REPUBLIKA E KOSOVES e/
REPUBLIKA E KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t€8 Komunis
hancelarija Predsednika Opdtine/Mayor's Office

Daté: 22/ 10072025 Nr. 002/ 220

MNE mbéshtetje t& neneve, 13, 17, 24 dhe 58 & Ligjit nr.03/L-040 p&r VelBgeverisje Lokale,
sipas nenit 19 té Rregullores nr. 02:2013 pér Menaxhimin ¢ Pasurive Jolinanciare ni
Organizata Buxhetore, Kryetari i Komungs merr

VENDIM

| Formohet Komisioni pér inventarizimin e pasurisé jofinanciare pér vitin 2023 pér

njsing buxhetore - Administrata Komunale.

Andtarél e komisionit sipas pikés | 2 dispozitivit caktohen:

L. Skender Dauti - kryesues
Il.  Gonxhe Osmani - an@are,
I, Sadbere Halili - anétare.

3. Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ anétaréve 1€ Komisionit jané t& bazuara nié legjislacionin né
fugi dhe zhvillohen né pajtim me Rregulloren nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisié
lofinanciare né Organizata Buxhetore,

4. Ronkretishi, detyrat dhe pérgiegiésité sipas pikés paraprake (@ dispozitivit p&rfshijng:

i Inventarizimin ¢ & gjithé pasurisé jolinanciare qé éshié né pronési dhe nén kontroll 1@

komunés sé Shiimes;

b. Verifikimin fizik dhe cil&sor & gjendjes sé pasurisé jofinanciare;

<. Krahasimin e gjendjes faktike & inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurisg

Jelinanciare;

d. Identifikimin ¢ pasurive g mungoing, démtuar apo jané 1€ papErdorshime pér arsye 18

ndryshme;

. Pérgatitpen € raportit pér procesin e inventarizimit;

{. Hartimin e raportit t& pérgjithshém né bazé & raporteve individuale 12 Komisionit pér

Inventarizimin e Pasurive Jolinanciare deri mé 10/01/2026,

Raportet dhe déshmité e procesit duhet (& dorézohen te Komisioni Komunal pér

Inventarizim qé t& pergatidet Raporti PErfundimitar i Pasurisé Jofinanciare,

6. Wendimi hyn né fugi me nénshkrim.
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